stolarka  drzwiowa drewniana płytowa. Grzejniki stalowe płytowe. Lokal wyposażony jest       
w następujące instalacje: elektryczną, wod-kan., c.o. oraz instalacje teletechniczne. Lokal  
mieszkalny nie wymaga nakładów finansowych.

Suma oszacowania ww. nieruchomości wynosi  446.000,00 zł   (słownie: czterysta 
czterdzieści sześć tysięcy złotych), zaś cena wywoławcza jest równa 3/4 sumy oszacowania  
i wynosi 334.500,00  zł (słownie: trzysta trzydzieści cztery tysiące pięćset złotych). 

Licytant przystępujący do licytacji winien złożyć wadium w wysokości 1/10 sumy 
oszacowania, to jest  44.600,00 zł ( słownie: czterdzieści cztery tysiące sześćset złotych).

Wadium winno być złożone w gotówce do rąk osoby prowadzącej licytację albo w postaci 
czeku potwierdzonego wystawionego na organ egzekucyjny – tj. Naczelnika Trzeciego 
Urzędu Skarbowego w Bydgoszczy  poprzez jego przedłożenie w dniu i w miejscu licytacji.